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ZŁOTE GODY 2013

„Na marmurowej wyrył płycie czas wieczne prawa dla ludzkości: nic piękniejszego ponad życie, w życiu - nic ponad czar miłości”.
(Felix Lope De Vega Carpio)

Można przypuszczać, że słowa hiszpańskiego pisarza stały się mottem dla 31 par, które 19 października b.r. o godz. 11.00 w
Miejskim Ośrodku Kultury świętowały okrągłe 50 i 60 rocznice zawarcia związku małżeńskiego. Było to wyjątkowe wydarzenie
zarówno dla Jubilatów, jak również dla członków ich rodzin oraz przyjaciół i znajomych. W tym szczególnym dniu 22 pary świętowały
Złote Gody czyli 50 lat pożycia małżeńskiego, natomiast 9 par uroczyście obchodziło święto 60 lat związku małżeńskiego.
Gospodarzem tej ważnej, gminnej uroczystości był Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś. W uroczystościach udział
wzięli  również inni  przedstawiciele władz samorządowych Miasta i  Gminy Siewierz:  Zastępca Burmistrza Dariusz Waluszczyk,
Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  w  Siewierzu  Barbara  Bochenek,  Sekretarz  Miasta  i  Gminy  Urszula  Radziwołek.  Uroczystość
prowadziła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Siewierzu Beata Galon- Śliwa.

Jubilatami świętującymi w tym roku Złote Gody są:

Bednarczyk Janina i Henryk,1.
Biernacka Barbara i Kazimierz,2.
Cichoń Krystyna i Stanisław,3.
Chałada Bogusława i Czesław,4.
Dydak Bogusława i Stanisław 5.
Dyduch Janina i Edward,6.
Florczyk Janina i Konstanty,7.
Fryda Anna i Stanisław,8.
Giendek Kazimiera i Czesław,9.
Jakóbczyk Mirosława i Mieczysław,10.
Korusiewicz Stefania i Gabriel,11.
Kozioł Wanda i Jan,12.
Marczyk Zenobia i Józef,13.
Merta Weronika i Mieczysław,14.
Michalczyk Janina i Konstanty,15.
Nowak Anna i Henryk,16.
Nowak Helena i Mieczysław,17.
Radziszewska Halina i Bogusław,18.
Rzepecka Maria i Dariusz,19.
Skrzypczyńska Krystyna i Tadeusz,20.
Widawska Antonina i Antoni,21.
Wójcik Kazimiera i Zbigniew.22.

Pary  małżeńskie,  które złożyły przysięgę małżeńską przed 60 laty i  dzisiaj  mogą poszczycić  się  imponującym stażem
małżeńskim to:

Bajor Pelagia i Jan,1.
Borówka Kazimiera i Jan,2.
Korusiewicz Marianna i Konrad,3.
Matan Helena i Stanisław,4.
Merta Stanisława i Kazimierz,5.
Mikołajczyk Irena i Stefan,6.
Rok Bogusława i Jerzy,7.
Solipiwko Marianna i Czesław,8.
Sapota Genowefa i Bolesław.9.

Tak wyjątkowa rocznica może być szczególną okazją do tego, by się zatrzymać i spojrzeć wstecz na to, co się osiągnęło w ciągu
dotychczasowego małżeństwa. Jest to czas zarezerwowany na wspomnienia radosnych chwil oraz rozwiązanych problemów. To czas
na podziękowanie sobie wzajemnie za rozwój miłości i trwałości w małżeństwie. W dowód uznania dla trwałości małżeństwa, które
ma już 50 lat, za okaz any w małżeństwie trud i wytrwałość, za liczne wyrzeczenia i troskę o rodzinę, na wniosek złożony przez
Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz, Jubilaci zostali odznaczeni medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie” przez
Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej.  Jubilaci  otrzymali  również  upominki  i  pamiątkowe listy  gratulacyjne od Burmistrza
Zdzisława Banasia oraz kwiaty, które wręczała Przewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Bochenek.Na zakończenie uroczystości w
imieniu Jubilatów Zbigniew Wójcik przekazał słowa podziękowania dla władz samorządowych oraz zaszczycił wszystkich zebranych
gości krótkim koncertem akordeonowym. Tym samym rozpoczęła się część artystyczna, podczas której zespół „Ale babki” wykonały
utwory ze swojego repertuaru.



Po występach artystycznych Szanowni  Jubilaci  oraz  zebrani  goście  zostali  zaproszeni  na  poczęstunek.  Była  to  chwila  pełna
wspomnień i miłych rozmów o tym , jak wytrwać do tak wspaniałego jubileuszu. Składano sobie życzenia kolejnych lat spędzonych
w miłości i zdrowiu. Na pamiątkę tego uroczystego dnia wykonano wspólną fotografię pamiątkową obecnych jubilatów.

Wszystkim Jubilatom składamy najserdeczniejsze życzenia zdrowia, miłości i pomyślności!
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